
2. Dokumentct c aplikimit 
Dosja e aplik imit.e cila pcrrnban dokumctacionin c kerkuar sipas njoftimit le vendit te lire ti:' 

pcrfahije: 
- leter motivimin per pozicionin: 

-Te kctc le paktcn diplome tc nivelit master prolesioual osc le barazvlefshme .nc re njejtcn fushe I))(' 

njerin nga kual i Iikimet profesionale ti:: ofruesit le AFP-sc; 
-Tc kete te paktcn 3 (trc) vjct pervoje pune ne rushcn ne te cilcn ka krycr studimet: 
~Tc njohe dhc tc perdore tcknologjine c informacionit; 

Aplikurui duhei le plotcso.ie kriterct c posacmc si vijon: 

-Te kete zoresi Le plote per tc vepruar: 
-Tc jcte ne kushte shendctesore qc c lejojne tc kryeje detyren: 
-Te mos jde i dcnuar me vcndim te formes se prcrc per kryerjcn e veprave penalc: 
-Tc mos kcte ndaj tij musa disi pl inore qc nuk .irn1r: shuar: 
-Te dcmostroje vlcra te lana tc eiikes. sjclljes dhc komunikimit; 
-Te dernostrojc aftesi tc punes ne grup dhe motivirnit; 

Aplikanti duhct le plotcsoje kritcrc tc pergjithshme per lcvizjen paralele si vijon: 

L Kriteret e pergjithshme dhc kriteret e posa~me 

- Mesimdhenes tc Iormirnit teorik- prakiik. drcjtirni Ndcrmjetesucs i Pusurive te Paluajtshmet plus dy 
vjccar.pas i mesem) .mc kohe te piesshmc t 1.2 ore/javc). 1 {njt~) person ( Arkitekture osc Ing. 
',l(.f.::· (l i :11 j) 

Shkoll.: Profesionalc "Kolin Gjoka .. .ju njofton krijimin e njc vendi tc lire per pozicionin: 

Ne zbatim le ligjit nr. 1512019. "Per nxitjen c puncsimit": le li~iil nr. 15/2017. --Per arsirnin dhc 
formimin profesional ne Republiken e Shqipcrise": tc vendirnit le Kcshillii te Ministrave nr. 554. 
dale J 1.7.2019. "Perkrijimin. mcnyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjcncise Kornbetarc le 
punesimit dhe altcsivc": le udhezirnit nr.14. date 27.05.2021. "Per menyrcn e organizirnit dhe 
vcprimtarine e ofrucsve publike te arsimit dhc formimit profesional". 

AG.JENCISit KOMBET ARE Tit Pl!NESJMIT OHE AFTESIVF. 

l.euda: Njoftirn per vend le lire 
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DREJTORl 

Dokurncntet ne gjuhe tc huaj duhet le jcne te pcrkthyera dhe te noterizuara. ~ ~, 
Dokumenlet c aplik imit dorezohen ne proiokollin c ofruesit te /\FP-s-e.brenda dares~, 0 ) . 'Lu L LJ 

-.ieteshkrimin(CV-11c ): 
- karten c ideniiteti 1: 
- di pl omen: 
- Ii brczen c punes: 
-<;do dokumentacion 1.ictcr qe vcrteion kuulifikimet.trajnimet apo te tjcra te permcndura nc CV: 
- certifikaten ose deshminc per nivclin e njohurivc nc ieknologjinc e informacionit; 
- vcrtctimin e gjcndjes shendetcsore: 
- vcneiimin e gjendjes gjyqesorc: 
- venciimin nga punedhcnesi i fundit.qe ndaj tij nuk ka marrc masa disiplinore nc fuqi . 
- le: pakten njc rekornandim ose vlcrcsim pune nga punedhcnes te meparshern. 
-Ii:' gjilha dokumcntet duhet le jcne origjina!c osc tc: norcrizuara: 

REPUBLIKA E SHQJPERISit 
MINISTRIA E l~KONOMISit,KtlLTllRF:S DI-IE INOVACJONIT 
AG.JENCIA KOMBitT AR£ E PliNESIM1T DHE AFTRSlYR. 

SHKOLLA E ME,SME PROFESlONALE '' KOLIN GJOKA'" L£Zllit 
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